PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Oficio n.° 051/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 11 JuJho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

PEDRO FERREIRA DA SELVA FBLHO

Vereador — PSD - Presidente da Camara Municipal de Barra do Garças

Prezado Presidente,

Cumprímentando-o cordialmente, veii^p por intermédio deste responder a Indicação
de n 412/2022, recebida no dia 07 de junho de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que esta denrai^ajnâo é de nossa competência, sendo assim encaminhamos
esta solicitação através do MEli^RAI^EHC) 347^^1^0/2022 ao Gabinete do Prefeito,
para que o mesmo encaminhe a Secrft^a M Transporte e Serviços Públicos pois

esse serviço é de competência da mesma.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIoblAS
Secretário Municipal de PíSmejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024de 10/06/2022.

0  —O —— 0 0.

obfasbgarcas@hoíniai.oom Ra Car^, rf522, Centro
Barra do Gaiças/MT

^ "■ -[ir,-

^Câmara iWasií-,,;??; <h a-í^tado Gftrças
■ ■" --■ ■ - ■ ■ -" . :;«irifiUÔS
I Ano2022 — . ..
i Plenário das Peiiberaçfí^K . N" ' ü 3l'0'-/2G2l
Protocolo

N.'^ 524

às 16:38 hs.

Em Ij6í'Í}Ò'Z012

41 >'2922

,  lii-rí^ctçiio
?•'■': 4;.iv-s p.: ^rsar

fJ;!ic.'oná^^■'-
Vutor: PEDRO FERHi^MTlvrVir^- -. ^-r ----

Senhores Vereadores.

deliberação do
MtNXCJPAL i
PÚBLICOS e i
solicitar a manui

junho de 2022.
Sala cias SossSe. da á? do e^rças-MT. >n; l56 d

A  rs:.iv5\r.8M. .v -^iv •

V £v
Presidente da Cünihv- -

i ' \ „ i-''. .. .
. *. . 'rrearo

T<''- T ^-/'íT? .V <f2rc5M

.'-.r^c-vaeo por Unaiiniidatíe
d» véf&ãdoís.» orfe&sntes ^ ,

'«ssão orcíinèria do. •

f\

(6«) 3«}i- í.?fM fh-fj-í K<i\I
òarr8d^crcüs.íneíc^:.i.f - f:-.vv'!s.;:áui.'»iafcHrrae&5iarca£

sIhjv !V2sto Crosso, N® <»ÍT, Cb:;-v-.- 3a: -ft <;?j CarciS— MT. CEP: '^'óOQ-íjZj
ÇiiiJtí»??jí^borrtiaogarcas.RSi»se^.ií;' • vü-:im!ii!íc'S-i>2rr£:ddÇ2rí:.aa.nít.íc!g.i)r

'Cã:.?-.:-,. ^
MII i»i. - i/.ci

íii- Mu "O '

^  Cânsans Mr-' de é-.^ €yrças
m Palãck Ví:rf; Br Bc^-ry {}^?ne^ d<x Sifva

JtSTÍFjCAXn A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Jusriíica-sí; essa indica-;%. ; ■ Aoeí-r- ; o- u..:~;âo c àíílcií::>sõ, a
vegetação está tomando espaço, buracos qoc :cvl-.v, v .:*ücs^:\s ;íuc
atrapalhara o tráfego e a moradia no locai Sixyrinio-i cüínci niedídít r redrada da vegc-scão.
cascaihamento. e outras medidas que julgarcir. -.uícqaa.ics..V imcoríància nredidas sc
deve a alguns munícipes que visam eoiistviiv- iji v ••: U: ;a'.

Saia das Sessões da Cé ....~  '-'-j',:- ce r»arr:"; dí" Catcas->i't. <-i'' -16 dc

PEDRO FERKÍ^^£^S!íj%A>:!iíáO ' (Pedn: FilSíoi
'FÍ^SI®?' Vereador-?';D
• ■ ■"•presidente da Câmara Munici-;:-:-' de ^íatra úo ihxiç^^

wv ̂ 9Ai ■ vi^> «mm

(6^> C'»2 5$f*f
barradogarcai.mCtc^^.i:»' -^r-.rínvVômsraòfiirrRdogarcfi:.

Rua Mato Grosso, N" 6í7, Cfnlro ftr,« -v-i Garças - M i, CEP: 796Ôy-02.í
camaraf®baiTadogarcas.í?»s.i«g-'í»'' • •::vv.v.■:•.^^£«:i^J^RíQ•^fea^•ssçH>§;^^câs.mt.!eg.i^?